
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000745 
ISPROFIN: 5001550003.45406

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 OOPraha 4 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno:
CONSULTEST s.r.o.
Adresa: Medkova 974/4 
627 00 Brno
IČO: 25346784, DIČ: CZ25346784

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dl 1 Odpočívka Jaroměř

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení 
v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“ ), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to bez uvedení

Stránka 1 z 3



důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá viiv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Předmětem veřejné zakázky je provedení zkoušek kontaminace zemin 
pro D lí Odpočívku Jaroměř. Jedná se o odběr a rozbor vzorků zemin z kopaných sond pro 
stanoveni znečištění zemin v rozsahu dle nové odpadové vyhi. č. 273/2021 Sb, V rámci 
zajištění kontaminace zemin budou provedeny laboratorní rozbory dle tabulek 5.1, 5.2 a 5.3 
vylil. ě. 273/2021 Sb -  kritéria, zda lze materiál použít k zasypávání a dále dle tabulek 10.1 a 
10.2 vylil. č. 273/2021 Sb. -  pro zatřídění materiálu na druh skládky, v případě potřeby s ním 
zacházet j ako s odpadem.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Do 3 měsíců od výzvy Objednatele 

Dokončení:prací bude potvrzeno protokolárním předáním objednateli.

Zajištění vstupu na pozemky zajistí Zhotovitel.

Celková hodnota Objednávky v KČ bez DPH / vč. DPH: 244 290,-Kč bez DPH/295 590,90,- 
Kč vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve 
lhutě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací teto objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2odst. 1 písm.c) zákona c. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, V jehož Čele není clen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 %  účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

I) Soupis prací

V Praze dne. ...,...,...........

Za Objednatele 

Podpis oprávněné osoby:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
13.01.2023 06:35:15

Stiáilka 2 z3



1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č.1
Soupis prací: oceněný
D11 Odpočívka Jaroměř - zkoušky kontaminace 
zemin

Provedení strojně kopaných sond do hloubky 1,5 m pod ks 
stávající úroveň, vč. zapravení (viz. situace)
Odběr vzorků z kopaných sond, vzorkování ks

Příprava vzorků před zkouškou, změnšování vzorků ks

Rozbor zeminy dle vyhlášky č. 273/2021 Sb., tab. 5.1, 5. 
2 a 5.3

ks

Doprava strojního vybavení kpl

Doprava (přeprava odebraných vzorků) kpl

Náhrada za jízdní dobu kpl

Vyhodnoceni zkoušek, vystavení protokolu hod.

Závěrečná zpráva, tisk hod.

Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací. Čerpán í proběhne na základě potvrzeného 
soup isu  provedených činností podepsaného odpovědným pracovníkem  ŘSD.

Stránka 3 z 3



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

patek 20. ledna 2023 10:24

Fwd: FW: Objednávka 02PB-000745 
JOObJObjednavka do 250„bez vyzvy_sign.pdf

Dobrý den.

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou.v plném rozsahu akceptujeme, 

S přáním všeho dobrého

Datum: 13.1. 2023 8:22 
Předmět: FW: Objednávka 02PB-000745 
Komu:
Kopie:

Dobrý den,
Poprosím o akceptaci objednávky.

Děkuji

From:
Sent: Friday, January 13, 2023 8:14 AM 
To:
Subject: RE: Objednávka 02PB-000745 

Dobrý den,

zasílám opravenou Objednávku k potvrzení, statutárním zástupcem společnosti. 

Děkuji Vám předem za spolupráci.

Ředitelství silnic a dálnic, Závod Praha
Na Pankráci 546/56,14000 Praha 4

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

1



From:
Sent: Thursdav. Januarv 12. 2023 10:43 AM 
To:
Subject: FW: Objednávka 02PB-000745

Dobrý den,
S omluvou za komplikace.
Mohla bych poprosit o změnu adresy naší společnosti na objednávce, 12.12.2022 došlo ke změně sídla -  nově: 
Medkova 974/4, 627 00 Brno 
Ostatní údaje zůstávají v platnosti.

Děkuji.

CONSULTEST s.r.o.
Sídlo: Medkova 974/4, 627 00 Brno 
IČ: 253 46 784 
DIČ: CZ25346784

From:
Sent: Tuesday, January 10, 2023 10:33 AM 
To:
Subject: FW: Objednávka 02PB-000745

From: i
Sent: Tuesday, January 10, 2023 10:30 AM
To
Cc:

Subject: Objednávka 02PB-000745 

Dobrý den,

zasílám Vám v příloze podepsanou objednávku č. 02PB-000745 (viz. příloha). V případě akceptace objednávky, 
prosíme o potvrzení objednávky prostřednictvím mailu zaslaného na mail:
Objednávka předána k odeslání datovou schránkou dne 10.1.2023.

Děkuji Vám předem za spolupráci.

S pozdravem

2



Ředitelství silnic a dálnic, Závod Praha
Na Pankráci 546/56,14000 Praha 4

|! í iE D n m s T v i s il n ic  a d á l n i c  č r

3


